
 
 

UCHWAŁA NR XLII/277/22 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria  i tryb przyznawania 
nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.)  oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
-Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/142/09 Rady Gminy Sawin z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 67, poz.1618) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 skreśla się wyraz „ gimnazjum” i przecinek; 

2) § 3 ust. 1 wyraz „stażysty” zastępuję się wyrazami „nieposiadającego stopnia awansu zawodowego – 
nauczyciela początkującego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Iwona Wołoszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 6863


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T13:40:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




